PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01 апреля 2022                           г. Дальнереченск                                           № 336-па
О признании утратившим силу  постановления
администрации Дальнереченского городского округа

 от 17.06.2016  № 476 «Об органе, уполномоченном

на осуществление контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных

 нужд Дальнереченского городского округа»
         В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99    Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Признать утратившим  силу  постановление администрации Дальнереченского городского округа от 17.06.2016 №476 «Об органе, уполномоченном на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Дальнереченского городского округа».

2.   Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года.
Глава  Дальнереченского
городского округа                                                                                   С.В. Старков